یشت‌ها. ۱۳۷۷. به کوشش ابراهیم پور داوود. چ اول. تهران: اساطیر.

## English Sources

Nourai Ali. n.d. An Etymological Dictionary of Persian English and Other Indo European Languages.

Pokorny J.1959. Indogermanisches Etymologisches Worterbuch I-II Bern-Stut tgrat

## References

- Āmouzgār, Zhāleh. (2008/1387SH). *sokhani koutāh darbāreh-ye avestā va matāleb-e ān*. Majmou'eh maghālāt-e zabān, farhang va ostoureh. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Mo'in.
- Akbari, Mafākher. (2005/1384SH). *Ravān-e ensāni dar hamāseh-hā-ye Irāni*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Tarfand.
- Bahār, Malek-osho'arā. (2000/1379SH). *Ferdowsi-nāmeḥ*. With the effort of Mohammad Golbon. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Vezārat-e Farhang 0 Ershād-e Eslāmi.
- Bahār, Mehrdād. (1996/1375SH). *Pazhoueshi dar Asātir-e Iran*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Āgāh.
- Bahār, Mehrdād. (1997/ 1376H). *Jostāri chand dar Farhang-e Iran*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Fekr-e Rouz.
- Bahār, Mehrdād. (1998/1377SH). *Az ostoureh tā tārikh*. 7<sup>th</sup> ed. Tehrān: Cheshmeh.
- Birouni, Abou-Reihān. (2010/1389SH). *Āsār-ol-bāghiyah*. Tr. by Akbar Dānā-seresht. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Amirkabir.
- Coyajee, J. C. (1992/1371SH). *Pazhouesh-hā-ei dar shāhnāmeḥ*. Reported and edited by Jalil Doust-khāh. 1<sup>st</sup> ed. Isfahān: Zendeḥ\_roud.
- Dādegi, Faranbaq. (2006/1385H). *Bondahesh*. Reported by Mehrdād Bahār. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Tous.
- Diakonov, Mikhail Mikhailovich. (1965/1344SH). *Ashkāniyān (Parthian)*. Tr. by Karim Keshāvarz. Tehrān: Anjoman-e Farhang-e Irān-e Bāstān.
- Ferdowsi. Abol-ghāsem. (2010/1389H). *Shāhnāmeḥ*. With the effort of Jalāl Khāleghi Motlagh. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: The great Islamic Encyclopedia Center.
- Frazer, James George. (2009/1388SH). *Shākkeh-ye zarrin*. Tr. by Kāzem Firouzmand. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Āgāh.
- Freud, Sigmund. (n.d.). *Totem va tābou (Totem and tabou)*. Tr. by Iraj Pour-bāgher. n.p: Mo'asseseh-ye Enteshārāt-e Āsiyā.
- Ghā'emi, Farzād and Mah-dokht Pour-khāleghi Chatroudi. (2009/1388SH). "naghsh-e zabān-shenāsi-ye tārikhi dar kashf-e ma'āni-ye ramzi va tahlil-e mohtavāei-ye ostoureh". *Kāvosh-nāmeḥ-ye zabān o Adabiyāt-e Fārsi*. No. 19.
- Ghrishman, Roman. (2011/1390SH). *Iran az āghāz tā Islam (Iran Des Origines Al Islam)*. Tr. by Mohammad Mo'in. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Negāh.
- Gorgāni, Fakhr-oddin As'ad. (2002/1381SH). *Veis o Rāmin*. Edition and introduction: Mohammad Rowshan. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Sedā-ye Mo'āser.

- Heidari, Zahrā. (2004/1383SH). "totem imān behāfez o neghbān. *Ketāb-e Māh-e Honar*. No. 75 & 76. Pp. 138-144.
- Jahāngiri, 'Ali. (1990/1369SH). *Farhang-e nām-hā-ye Shāhnāme*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Barg.
- Joneidi, Fereidoun. (1979/1358SH). *Zendegi va mohājerat-e nezhād-e āriyā*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Naghsh-e Jahān.
- Kazzāzi, Mirjalal-oddin and Kobrā Farghadvni. (2007/1386SH). "totem dar dāstān-hā-ye shāhnāme". *Majalleh-ye Zabān o Adab*. No. 34. Pp. 85-113.
- Kazzāzi, Mirjalal-oddin. (2006/1385SH). *Nāme*-ye *bāstān*. An edition and report of Shāhnāme-ye Ferdowsi. Tehrān: SAMT.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (2010/1389SH). *Gozāresh-e doshvāri-hā-ye Divān-e Khāghāni*. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Markaz.
- Khāleghi Motlagh, Jalāl. (2009/1388SH). "darbāreh-ye laghab-e Bahrām, sardār-e mashhour-e Sāsāni". *Sokhan-hā-ye Dirineh*. With the effort of 'Ali Dehbāshi. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Afkār.
- Khāleghi Motlagh, Jalāl. (2010/ 1389SH). *Yāddāsht-hā-ye Shāhnāme*. Part 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: The Great Islamic Encyclopedia Center.
- Kiyā, Khojasteh. (2009/1388SH). *Āfarin-e Siyāvash*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Nashr-e Markaz.
- Kiyā, Sādegh. (2011/1390SH). *Vāzheh-nāme-ye shast o haft gouyesh-e Irāni*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Pazhouheshgāh-e 'Oloum-e Ensāni va Motāle'āt-e Farhangi.
- Lozinski, Bohdan Philip. (2001/1380SH). *Khāstgāh-e Pārt-hā (The original homeland of Parthins)*. Tr. by Roghayyeh Behzādi. 1st ed. Tehrān: Pazhouhandeh.

- Mashkour, Mohammad Javād. (1999/1378SH). "*Jostojou-ye nāmhā-ye pādeshāhān-e ashkāni dar Shāhnāme va pahlevān-nāme-hā-ye kohān*". Majmo'eh maghālāt-e nāme-ye bāstān. With the effort of Sa'eid Mir-mohammad-sādegh and Nādereh Jalāli. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Pazhouheshgāh-e 'Oloum-e Ensāni o Motāle'āt-e Farhangi.
- Mo'azzami, Mahnāz. (1999/1378SH). "donyā-ye heivānāt dar Irān-e bāstān. *Irān-nāme*. No. 66. Pp. 253-260.
- Mo'azzen Jāmi, Mohammad Mehdi. (2009/1388SH). *Adab-e pahlevāni*. Vol. 1. Tehrān: Ghoghous.
- Noldeke, Theodor. (1990/1369SH). *Hemāseh-ye melli-ye Irān (Des Iranische Nationelepos)*. Tr. by Bozorg 'Alavi. Tehrān: Sepehr.
- Pirniyā, Hasan. (2003/1382SH). *Tārikh-e Irān*. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Behzād.

- Poor-dāvoud, Ebrāhim. (2001/1380SH). *Farhang-e Iran-e bāstān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Asātir.
- Pour-dāvoud, Ebrāhim. (2007/1386SH). *Khordeh Avestā*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asātir.
- Safā, Zabih-ollāh. (2008/1387SH). *Hamāseh-sarāei dar Iran*. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Amirkabir.
- Sālehi, Kouros. (2009/1388SH). *Dar sarvshib-e soghout*. 1<sup>st</sup> ed. Mashhad: Mo'asseseh-ye Farhangi Enteshārāti Irān-e Āzād.
- Shahidi Māzandarāni, Hossein. (1998/1377SH). *Farhang-e Shāhnāme*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Nashr-e Balkh.
- Shamisā, Sirous. (2008/1387SH). *Farhang-e eshārāt*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Mitrā.
- Tabrizi, Mohammad Hossein ben Khalaf. (1983/1362SH). *Borhān-e ghāte'*. With the effort of Mohammad Mo'in. 5<sup>th</sup> ed. Tehrān: Amirkabir.
- Tafazzoli, Ahmad and William Hanoy. (2002/1381SH). "Ārash-e Kamāngir". Tr. by Habib Borjiyān. *Nāme-ye Pārsi*. No. 36. Pp. 43-50.
- Tafazzoli, Ahmad. (1997/1376SH). *Tārikh-e adabiyāt-e Irān-e pish az Eslām*. With the effort of Zhāleh Āmouzegār. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Sokhan.
- Tavassol-panāhi, Fātemeh. (2012/1391SH). *Totem va tābo dar Shāhnāme bā negāhi be yādegār-e zarirān va kārnāme-ye Ardešir Bābakān*. Tehrān: Sāles.
- Vāhed-doust, Mahvash. (2000/1379SH). *Nahādīne-hā-ye asātiri dar Shāhnāme-ye Ferdowsi*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Soroush.
- Verstandig, Andre. (2008/1387SH). *Tārikh-e emperātouri-ye Pārt (Histoire de l'empire departhe)*. Tr. by 'Ali Eghbāli. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Nashr-e 'Elmi.
- Yārshāter, Ehsān. (1984/1363SH). "cherā dar Shāhnāme az pādeshāhān-e Mād o Hakāmaneshi zekri nist". *Irān-nāme*. No. 10. Pp. 181-213.
- Yasht-hā. (1998/1377SH). With the effort of Ebrāhim Pour-dāvoud. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Asvtir.
- Zandiyyeh, Ma'soumeh. (2004/1383SH). *Rishe-yābi-e totam dar shāhnāme-ye Ferdowsi va Garshasb-nāme-e asadi va moghāyeseh-ye ān bā Iliyād va Odiseh-ye Homer*. M.A. thesis in Persian Language and Literature. Under supervising Mehdi Sharifiyān.